
DODATEK  č. 1 SMLOUVY  O DÍLO

'yt  -Y

Číslo  smlouvy  objednatele:

číslo  smlouvy  zhotovitele:

VRUSOD/2020/29/AV

07032020

uzavřená podle @ 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.

Článek  l.
Smluvní  strany

Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:

Vodovody  a kanalízace  Mladá  Boleslav,  a. s.

čechova  ul. 1151,  293  22 Mladá  Boleslav

Ing. Vladimlr  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing.  Tomáš  Žitný,  člen  představenstva

ve  věcech  technických  oprávněn  jednat:

Ing.  Tomáš  Žitný,  technický  náměstek

Ing. Miloš Kafluk, vedoucí  oddělení  vodohospodářského  rozvo3e a investic

Ing.  Aleš  Vocel

bankovní  spojení:  Komerční  banka,  pobočka  Mladá  Boleslav,  č. ú. 1608  la1/CYOO

IČ: 46356983  DIČ:: CZ46356983

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku  u Městského  soudu  v

Praze,  oddíl  B, číslo  vložky  2379

(dále  jen,,Objednatel")

Dodavatel: KYZNAR,  s. r. o.

se sídlem:  Nepřevázka  124,  293  CI1 Mladá  Boleslav

zastoupený:  Václav  Kyznar,  jednatel

ve  věcech  technických  oprávněn  jednat:

bankovní  spojení:  Komerční  banka,  pobočka  Mladá  Boleslav,  č. ú. í07-9733740277/0100

IČ: 03786803  DIČ:  CZ03786803

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku  u Městského  souju  v

Praze,  oddíl  C, ČÍSIO vložky  6995

(dále  jen,,Dodavatel")

V průběhu  provádění  stavby  MB  Havlíčkova  oprava  přípojek  č.p.  994-998  se smluvní  strany  dohodly  na

uzavření  dodatku  č.l  k uzavřené  smlouvě  o dílo.  Dodatkem  č.1 se mění  a doplňují  následující  články

smlouvy  o dílo  č. VR1/S0D/2020/29/AV

S t r á n k a 4 l2



Článek  V.

Cena  díla

Smluvní  strany  se dohodly  na základě  změny  rozsahu  díla  vycházejícího  z reálného  stavu  stavby,

požadavků  objednatele  a vyvolaných  skutečností  na níže  uvedených  méněpracích  a vícepracích,

uvedených  v příloze,  která  je nedílnou  součástí  tohoto  dodatku  smlouvy  o dílo.

Cena  za dílo  se snižuje  takto:

Původm  celková  cena  za  dílo  dle  SoD  bez  DPH

Méněpráce  bez  DPH

Vícepráce  bez  DPH

643  544,-  Kč

-69015,-Kč

+ 4 922,-  Kč

Cena  dle  dodatku  č.  1 celkem  bez  DPH  579  451,-  Kč

Důvodem  změny  ceny  jsou  méněpráce  (kratší  skutečná  délka  KNL  přípojek,  ...)  a vícepráce  (napojení  do

Rš).

Článek  XII.

Závěrečná  ustanoverí

1.  Právnl  vztahy  neupravené  touto  smlouvou  se řídí příslušnými  ustanoveními  zákona  č. 89/2012  sb.,
Občanský  zákoník,  ve znění  pozdějších  předpisů.

2.  SmluvnístranysedohodIy,žepřípadnéspory,vznikIézezávazkůsjednanýchtoutosmIouvou,budouřešit

především  vzájemnou  dohodou.  Spory  nevyřešené  dohodou  budou  rozhodovány  příslušným  soudem.

3.  Tuto  smlouvu  Ize měnit  jen vzájemnou  dohodou  smluvních  stran,  a to pouze  formou  písemných  a

Číslovaných  dodatků.

4.  Tento  dodatek  č.1 smlouvy  od dílo  se sepisuje  ve  4 stejnopisech,  z nichž  každá  smluvní  strana  obdrží  po

2 vyhotoveních.

5.  SmluvrístranyprohIašují,žetotojejejichsvobodná,praváavážněmíněnávůIeuzavřítobchodmsmIouvu,

že si tuto  smlouvu  přečetly  a s celým  jejím  obsahem  souhlasl  Na důkaz  toho  připojují  své  podpisy.

6.  Tento  dodatek  č.1 smlouvy  o dílo  má  dvě  strany.

V Mladé  Boleslavi  14.  09. 2020 V Nepřevázce  14.  09. 2020

Za  Obiednatele

Ing.  Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

Za Dodavatele: K},  z
ríepť:

rxu.oA  d
TelZ(

""""""""{Č'0';"037'8$
Václav  Kyznar,  jednatel

Ing.  Tomáš  žitný,  člen  představenstva

%'ODOVOD"í.'x  1<.-'x7%'ALíZÁCE
MLADÁ  BOt.F.SLAg  a.s.

Čeehova  1!5}

293 2.! íi).adó  Bolesiav  [E]
S t r á l'1 k a 2l2


